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SOLA FERNANDEZ CRISTINA

JIMENEZ RUIZ LAURA

ORTIZ BUENO PABLO

RODRIGUEZ GARCIA MARTINA
INMACULADA
LOPEZ MOYA DANIELA

SANTAMARIA JIMENEZ JOSE MANUEL

TARAZAGA ALGUACIL CAROLINA

RAMIREZ CUENCA CARLA

LOPEZ PUERTO ALVARO

PORRAS BARNES MIGUEL ANGEL

GONZALEZ MAROTO JULIA

AGUILERA LOPEZ PAULA

CARA CORDOBA LUCIA

ORTIZ BUENO PABLO

CABO LORENZO NICOLAS

SORIA LUQUE NAYADE

MONTORO VILCHEZ LUCIA

LORITE QUIROS EVA

VEREA MARTINEZ GERMAN

IBAÑEZ LOPEZ EVA

MORENO FERNÁNDEZ ADRIANA

MONTOZA PACHECO MARINA

AMENGUAL COVAS MARGALIDA

DIAZ GARCIA ANDREA

HERRERA ONTIVEROS LAURA

CASTILLO ARAUJO ANDREA

EXPOSITO PEÑA INMACULADA DE LA
M
RODRIGUEZ LOPEZ ALBA

ARCHILLA ROMERA ROCIO

MORENO CALLEJAS RAUL

SÁNCHEZ CABEZA EVA

GARCIA GOMEZ CRISTHIAN

TAVIO MORALES DIEGO

SEGOVIA GUTIERREZ ANA

MURILLO PEDROSA LUCÍA

MORENO GONZALEZ ANA

POMARES TORRERO ANGELA

ESPINOSA VIDARTE CARLA

ALFÉREZ FERNÁNDEZ MONTESIN
ITZÍAR
FERNANDEZ GARCIA MENCIA

MOLINA MARTIN NAYARA

LOPEZ MUÑOZ ANIBAL

SANTANDREU FULLANA MARIA
MAGDALENA
JIMENEZ GARCIA ANA

  7.722

  7.313

  7.080

  8.242

  8.438

  8.165

  8.112

  7.447

  7.806

  8.300

  7.724

  7.130

  7.100

  7.080

  8.050

  8.035

  7.020

  7.985

  7.955

  7.450

  7.938

  7.925

  7.865

  7.355

  7.272

  7.255

  7.255

  7.750

  7.213

  7.680

  7.665

  7.145

  7.123

  7.080

  7.573

  7.561

  7.535

  6.515

  7.465

  7.447

  7.400

  7.359

  7.315

  7.273

004-005

004-005

004-005

004-005

004-006

004-006

004-006

004-006

004-006

004-006

004-006

004-006

004-006

004-006

004-006

004-006

004-006

004-006

004-006

004-006

004-006

004-006

004-006

004-006

004-006

004-006

004-006

004-006

004-006

004-006

004-006

004-006

004-006

004-006

004-006

004-006

004-006

004-006

004-006

004-006

004-006

004-006

004-006

004-006

B  ANTWERP62

B  ANTWERP62

B  ANTWERP62

B  ANTWERP62

B  BRUGGE11

B  BRUGGE11

B  BRUGGE11

B  BRUGGE11

B  BRUGGE11

B  BRUGGE11

B  BRUGGE11

B  BRUGGE11

B  BRUGGE11

B  BRUGGE11

B  BRUGGE11

B  BRUGGE11

B  BRUGGE11

B  BRUGGE11

B  BRUGGE11

B  BRUGGE11

B  BRUGGE11

B  BRUGGE11

B  BRUGGE11

B  BRUGGE11

B  BRUGGE11

B  BRUGGE11

B  BRUGGE11

B  BRUGGE11

B  BRUGGE11

B  BRUGGE11

B  BRUGGE11

B  BRUGGE11

B  BRUGGE11

B  BRUGGE11

B  BRUGGE11

B  BRUGGE11

B  BRUGGE11

B  BRUGGE11

B  BRUGGE11

B  BRUGGE11

B  BRUGGE11

B  BRUGGE11

B  BRUGGE11

B  BRUGGE11

5

2

1

5

2

1

1

1

1

2

1

1

1

5

3

1

1

2

3

4

2

3

3

3

1

1

3

6

5

4

5

1

8

2

8

3

2

7

8

2

2

2

6

1

SIN BECA. ExEras.
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FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  0.500

  0.500

  0.500

  1.000

  0.500

  0.000

  0.500

  1.000

  1.000

  1.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.500

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  7.722

  7.313

  7.080

  9.742

  8.938

  8.665

  8.612

  8.447

  8.306

  8.300

  8.224

  8.130

  8.100

  8.080

  8.050

  8.035

  8.020

  7.985

  7.955

  7.950

  7.938

  7.925

  7.865

  7.855

  7.772

  7.755

  7.755

  7.750

  7.713

  7.680

  7.665

  7.645

  7.623

  7.580

  7.573

  7.561

  7.535

  7.515

  7.465

  7.447

  7.400

  7.359

  7.315

  7.273
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GUIZA CHAPARRO JOHAN
SEBASTIAN
RODRIGUEZ MORENO ANGEL

JIMENEZ MELGUIZO IRENE

CAMPOS RAMÍREZ MARÍA

MORENO PEREZ ALBA

FERNANDEZ CASTILLO ESTEBAN

MARTINEZ MORENO ANDREA

CANO GARCIA CARLOS

SIERRA PÉREZ LUCÍA

GARCIA ALVAREZ CARMEN

CAMPOS TUÑAS LAURA

BAENA RODRIGUEZ NURIA

ARAGÓN ALGUACIL MARÍA

BUENDIA RIVERA MARTA LUISA

RUIZ HERRERO MIGUEL ANGEL

LORENZO GUIANCE SANTIAGO

GONZALEZ DEL VALLE LAURA

CARPINTERO ORTEGA MARTA

SANCHEZ GARCIA LORENA

MENDIETA MONTIJANO ADELA

LOPEZ MARTIN CLAUDIA

MORENO CASAS MARIA DE LA
SOLEDA
ROVIRA TUNEZ LARA

CONEJERO ROBLES CLARA EUGENIA

SEDEÑO LAMELA BELEN

HIERRO ROZAS ALEJANDRA

GABALDON ROS AINARA

CALERO BARQUIER ALEJANDRO

DI FILIPPO JIMENEZ TRIANA

SEGOVIA DIAZ MIGUEL

CAMPOS RAMÍREZ MARÍA

PEREZ LOPEZ ALBA

CASTRO LOPEZ LUCIA

RODRIGUEZ AGUILERA NOELIA

RICO GONZALEZ ALBA

PEREZ MORALES PILAR LUCIA

OSUNA HOYOS PAULA

JIMENEZ DIAZ PAOLA

LACHHAB  GHITA

CALVO JAIMEZ PAULA

RAMOS SOLIS MARTA

DIAZ GARCIA ANDREA

EXPOSITO PEÑA INMACULADA DE LA
M
INFANTE MUÑOZ ELENA

FERNANDEZ RIVAS VICTOR

  7.243

  7.238

  7.225

  7.194

  7.137

  7.110

  6.944

  6.847

  6.813

  6.735

  6.702

  6.678

  6.338

  6.320

  8.285

  6.818

  8.110

  8.050

  8.047

  7.990

  7.800

  7.610

  7.533

  7.447

  7.413

  7.370

  7.356

  7.350

  7.322

  7.315

  7.194

  7.185

  7.180

  7.173

  7.000

  6.856

  6.833

  6.647

  6.600

  7.760

  7.450

  7.355

  7.255

  7.220

  8.360
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FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  7.243

  7.238

  7.225

  7.194

  7.137

  7.110

  6.944

  6.847

  6.813

  6.735

  6.702

  6.678

  6.338

  6.320

  8.785

  6.818

  8.110

  8.050

  8.047

  7.990

  7.800

  7.610

  7.533

  7.447

  7.413

  7.370

  7.356

  7.350

  7.322

  7.315

  7.194

  7.185

  7.180

  7.173

  7.000

  6.856

  6.833

  6.647

  6.600

  7.760

  7.450

  7.355

  7.255

  7.220

  8.360
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GARCIA RAMIREZ CLAUDIA MARIA

TARI DURA ANA

MARTINEZ SERRANO MARIA

COHEN FERNANDEZ PAULA

RAMOS SOLIS MARTA

CASTILLO FERNANDEZ ROBERTO

CASTILLO ARAUJO ANDREA

TORRES FERNANDEZ MARTA

INFANTE MUÑOZ ELENA

GARCIA GOMEZ CRISTHIAN

MARQUEZ RUIZ JAVIER

TAVIO MORALES DIEGO

PERIS LORENTE ELENA

MEDRANO FRANCO FRANCISCO

LAMONEDA YUSTES PAULA

FERNANDEZ RIVAS VICTOR

PEREZ GRANADOS MARIA JOSE

POZO LUCAS BEATRIZ

SOLA CASTAÑO NATALIA

LORT PULIDO COSTANZA

DOMINGUEZ DIAZ CLARA

LUQUE GONZALEZ NEREA

ROMAN PELEGRIN ALEJANDRA

SOLA FERNANDEZ CRISTINA

TORRES BOIX MARIA

SALCEDO CUBILLO MARTA

YERVES HIDALGO PEDRO

GOMEZ ZARZO PAULA

COMPAS PONCE RUTH

DE LEON NERCELLAS NOAH

GONZALEZ GOMEZ CARMEN

AGUILERA LOPEZ PAULA

DE LOS REYES LOPEZ MARIO

RODRIGUEZ GARCIA MARTINA
INMACULADA
SOLA FERNANDEZ CRISTINA

LORT PULIDO COSTANZA

VAZQUEZ PARRA LUCIA

LOPEZ BORREGO NURIA

SALCEDO CUBILLO MARTA

LOPEZ MOYA DANIELA

YERVES HIDALGO PEDRO

COMPAS PONCE RUTH

AGUILERA LOPEZ PAULA

SORIA ALONSO MARTA

MONTORO VILCHEZ LUCIA

  7.690

  7.675

  7.615

  7.540

  7.450

  7.400

  7.255

  7.247

  7.220

  7.145

  7.126

  7.123

  7.120

  6.980

  7.603

  8.360

  7.820

  7.595

  8.880

  7.170

  8.095

  7.870

  7.815

  7.722

  7.630

  7.440

  7.405

  7.385

  7.341

  7.145

  7.144

  7.130

  6.944

  8.242

  7.722

  7.170

  8.600

  8.556

  7.440

  8.438

  7.405

  7.341

  7.130

  8.105

  7.020
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2

3

3

2

3

3

2

8

3

2

1

1

5

3

3

2

2

1

3

Otra movilidad UGR.
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FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  1.500

  1.500

  0.000

  1.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  1.000

  1.500

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.000

  1.000

Nota
Total 
  7.690

  7.675

  7.615

  7.540

  7.450

  7.400

  7.255

  7.247

  7.220

  7.145

  7.126

  7.123

  7.120

  6.980

  8.603

  8.360

  9.320

  9.095

  8.880

  8.670

  8.095

  7.870

  7.815

  7.722

  7.630

  7.440

  7.405

  7.385

  7.341

  7.145

  7.144

  7.130

  6.944

  9.742

  8.722

  8.670

  8.600

  8.556

  8.440

  8.438

  8.405

  8.341

  8.130

  8.105

  8.020
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HIDALGO JIMENEZ MIGUEL

AMAT COBOS LAURA

DE LOS REYES LOPEZ MARIO

LOPEZ PUERTO ALVARO

MARQUEZ ESTEBAN MARIA

ALCAUCE LAGUNA REYES

IBAÑEZ LOPEZ EVA

ARCHILLA ROMERA ROCIO

MARQUEZ RUIZ JAVIER

TAVIO MORALES DIEGO

CASTILLO MORENO LYDIA

ROBLES GARCÍA SERGIO

CABRERA PEREZ ELENA

RODRIGUEZ GARCIA MARTINA
INMACULADA
LAMONEDA YUSTES PAULA

ANDUJAR MORENO CANDELA

FUENTES MARTINEZ DE LA CAMARA
ANGEL
GALLEGOS AYERBE ROCIO

PEREZ GRANADOS MARIA JOSE

FERNANDEZ MARTIN ANGELA MARIA

SOLA CASTAÑO NATALIA

AGUADO MILLAN ELENA

LORT PULIDO COSTANZA

FIGUERAS LOPEZ-OCHOA ELENA

ORTEGA PADIAL SOFIA

DONTU  VLADA

DOMINGUEZ DIAZ CLARA

ROMERO GARCIA LUCIA

ROMAN PELEGRIN ALEJANDRA

SOLA FERNANDEZ CRISTINA

SALCEDO CUBILLO MARTA

YERVES HIDALGO PEDRO

GOMEZ ZARZO PAULA

GARZÓN JIMÉNEZ ANA IRIS

COMPAS PONCE RUTH

DE LEON NERCELLAS NOAH

GONZALEZ GOMEZ CARMEN

GONZALEZ RODRIGUEZ-CANO
ALEJANDRA
CARA CORDOBA LUCIA

MONTORO VILCHEZ LUCIA

CASTILLO MORENO LYDIA

ECIJA TORDILLO ISIDORO

RUIZ RAMOS LOLA

BOVEDA BENITEZ SARA

RAMOS SOLIS MARTA

  8.020

  7.978

  6.944

  7.806

  7.660

  7.622

  7.450

  7.213

  7.126

  7.123

  7.013

  6.835

  6.824

  8.242

  7.603

  8.329

  8.140

  8.110

  7.820

  7.605

  8.880

  7.188

  7.170

  8.626

  8.385

  8.145

  8.095

  7.945

  7.815

  7.722

  7.440

  7.405

  7.385

  7.382

  7.341

  7.145

  7.144

  7.105

  7.100

  7.020

  7.013

  7.318

  8.080

  8.056

  7.450

004-021

004-021

004-021

004-021

004-021

004-021

004-021

004-021

004-021

004-021

004-021

004-021

004-021

004-021

004-022

004-023

004-023

004-023

004-023

004-023

004-023

004-023

004-023

004-023

004-023

004-023

004-023

004-023

004-023

004-023

004-023

004-023

004-023

004-023

004-023

004-023

004-023

004-023

004-023

004-023

004-037

004-046

004-062

004-062

004-062

CZ CESKE01

CZ CESKE01

CZ CESKE01

CZ CESKE01

CZ CESKE01

CZ CESKE01

CZ CESKE01

CZ CESKE01

CZ CESKE01

CZ CESKE01

CZ CESKE01

CZ CESKE01

CZ CESKE01

CZ CESKE01

CZ OLOMOUC01

CZ PRAHA07

CZ PRAHA07

CZ PRAHA07

CZ PRAHA07

CZ PRAHA07

CZ PRAHA07

CZ PRAHA07

CZ PRAHA07

CZ PRAHA07

CZ PRAHA07

CZ PRAHA07

CZ PRAHA07

CZ PRAHA07

CZ PRAHA07

CZ PRAHA07

CZ PRAHA07

CZ PRAHA07

CZ PRAHA07

CZ PRAHA07

CZ PRAHA07

CZ PRAHA07

CZ PRAHA07

CZ PRAHA07

CZ PRAHA07

CZ PRAHA07

D  OLDENBU01

F  BORDEAU58

G  IOANNIN01

G  IOANNIN01

G  IOANNIN01

2

1

3

2

1

1

8

4

9

5

2

5

2

9

6

1

1

2

1

1

1

1

1

1

2

1

2

1

1

1

3

1

4

1

1

3

4

3

4

2

3

3

2

2

3

SIN BECA. ExEras.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

10

5

5

5

Meses Tit.

257

257

257

257

298

257

257

257

256

257

257

257

256

256

256

257

256

257

256

256

257

257

256

257

257

256

257

257

257

257

256

257

256

256

256

256

256

256

257

256

257

298

258

258

258

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  0.000

  1.500

  1.500

  1.500

  1.500

  1.500

  0.000

  1.500

  1.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  2.000

  0.000

  0.000

  0.500

Nota
Total 
  8.020

  7.978

  7.944

  7.806

  7.660

  7.622

  7.450

  7.213

  7.126

  7.123

  7.013

  6.835

  6.824

  9.742

  7.603

  9.829

  9.640

  9.610

  9.320

  9.105

  8.880

  8.688

  8.670

  8.626

  8.385

  8.145

  8.095

  7.945

  7.815

  7.722

  7.440

  7.405

  7.385

  7.382

  7.341

  7.145

  7.144

  7.105

  7.100

  7.020

  7.013

  9.318

  8.080

  8.056

  7.950
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FAC.CC.EDUCACIONCentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

MORENO FERNÁNDEZ ADRIANA

RUIZ RUBIO MARIA AURORA

AMENGUAL COVAS MARGALIDA

DIAZ GARCIA ANDREA

EXPOSITO PEÑA INMACULADA DE LA
M
NOVILLO-FERTRELL SANTIAGO
MARINA
INFANTE MUÑOZ ELENA

MORENO CALLEJAS RAUL

MURILLO PEDROSA LUCÍA

MORENO GONZALEZ ANA

POMARES TORRERO ANGELA

ALFÉREZ FERNÁNDEZ MONTESIN
ITZÍAR
MOLINA MARTIN NAYARA

HIERRO ROZAS ALEJANDRA

LOPEZ MUÑOZ ANIBAL

VILLALBA GONZALEZ LAURA

GUIZA CHAPARRO JOHAN
SEBASTIAN
JIMENEZ MELGUIZO IRENE

CAMPOS RAMÍREZ MARÍA

CASTRO LOPEZ LUCIA

RODRIGUEZ AGUILERA NOELIA

AZORIN RODRIGUEZ HUGO

MORENO PEREZ ALBA

FERNANDEZ CASTILLO ESTEBAN

VENEGAS RODRIGUEZ PAULA

ROMERO SANCHEZ EMMA

FERNANDEZ SANCHEZ VICTOR

CANO GARCIA CARLOS

LOPEZ CRESPO MAR

MONTES DE OCA SOLANO
EVANGELINA
LAMONEDA YUSTES PAULA

LORENZO GUIANCE SANTIAGO

ELLIS BOLIVAR MANDALA

HIGUERA JIMENEZ ALBA

HIDALGO JIMENEZ MIGUEL

RODRIGUEZ SANCHEZ CARLA

RUIZ RAMOS LOLA

BOVEDA BENITEZ SARA

CABO LORENZO NICOLAS

LORITE QUIROS EVA

IBAÑEZ LOPEZ EVA

MORENO FERNÁNDEZ ADRIANA

MONTOZA PACHECO MARINA

RUIZ RUBIO MARIA AURORA

  7.938

  7.390

  7.865

  7.355

  7.255

  7.727

  7.220

  7.680

  7.573

  7.561

  7.535

  7.465

  7.400

  7.370

  7.359

  7.356

  7.243

  7.225

  7.194

  7.180

  7.173

  7.162

  7.137

  7.110

  7.100

  6.870

  6.867

  6.847

  6.617

  6.447

  7.603

  6.818

  7.583

  7.870

  8.020

  6.661

  8.080

  8.056

  8.050

  7.985

  7.450

  7.938

  7.925

  7.390

004-062

004-062

004-062

004-062

004-062

004-062

004-062

004-062

004-062

004-062

004-062

004-062

004-062

004-062

004-062

004-062

004-062

004-062

004-062

004-062

004-062

004-062

004-062

004-062

004-062

004-062

004-062

004-062

004-062

004-062

004-062

004-062

004-063

004-063

004-063

004-063

004-063

004-063

004-063

004-063

004-063

004-063

004-063

004-063

G  IOANNIN01

G  IOANNIN01

G  IOANNIN01

G  IOANNIN01

G  IOANNIN01

G  IOANNIN01

G  IOANNIN01

G  IOANNIN01

G  IOANNIN01

G  IOANNIN01

G  IOANNIN01

G  IOANNIN01

G  IOANNIN01

G  IOANNIN01

G  IOANNIN01

G  IOANNIN01

G  IOANNIN01

G  IOANNIN01

G  IOANNIN01

G  IOANNIN01

G  IOANNIN01

G  IOANNIN01

G  IOANNIN01

G  IOANNIN01

G  IOANNIN01

G  IOANNIN01

G  IOANNIN01

G  IOANNIN01

G  IOANNIN01

G  IOANNIN01

G  IOANNIN01

G  IOANNIN01

G  PATRA01

G  PATRA01

G  PATRA01

G  PATRA01

G  PATRA01

G  PATRA01

G  PATRA01

G  PATRA01

G  PATRA01

G  PATRA01

G  PATRA01

G  PATRA01

4

5

10

5

5

5

5

3

5

8

8

5

8

8

4

6

4

8

2

2

4

6

5

3

3

5

1

5

7

3

2

8

1

1

1

1

1

1

10

4

3

3

5

6

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Meses Tit.

256

257

257

258

258

257

258

258

257

257

257

257

257

258

257

258

257

257

258

258

258

257

257

257

258

258

258

258

257

258

256

257

256

257

257

256

258

258

257

257

257

256

257

257

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  1.500

  1.000

  0.500

  1.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

Nota
Total 
  7.938

  7.890

  7.865

  7.855

  7.755

  7.727

  7.720

  7.680

  7.573

  7.561

  7.535

  7.465

  7.400

  7.370

  7.359

  7.356

  7.243

  7.225

  7.194

  7.180

  7.173

  7.162

  7.137

  7.110

  7.100

  6.870

  6.867

  6.847

  6.617

  6.447

  8.603

  6.818

  9.083

  8.870

  8.520

  8.161

  8.080

  8.056

  8.050

  7.985

  7.950

  7.938

  7.925

  7.890
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FAC.CC.EDUCACIONCentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

AMENGUAL COVAS MARGALIDA

DIAZ GARCIA ANDREA

SANCHEZ TOVAR ROCIO

EXPOSITO PEÑA INMACULADA DE LA
M
RODRIGUEZ LOPEZ ALBA

NOVILLO-FERTRELL SANTIAGO
MARINA
MORENO CALLEJAS RAUL

PALMERO PEREZ ANABEL

GARCIA GOMEZ CRISTHIAN

MURILLO PEDROSA LUCÍA

MORENO GONZALEZ ANA

POMARES TORRERO ANGELA

ALFÉREZ FERNÁNDEZ MONTESIN
ITZÍAR
FERNANDEZ GARCIA MENCIA

MOLINA MARTIN NAYARA

HIERRO ROZAS ALEJANDRA

LOPEZ MUÑOZ ANIBAL

VILLALBA GONZALEZ LAURA

CABRERA PEREZ ELENA

GUIZA CHAPARRO JOHAN
SEBASTIAN
JIMENEZ MELGUIZO IRENE

CAMPOS RAMÍREZ MARÍA

CASTRO LOPEZ LUCIA

AZORIN RODRIGUEZ HUGO

MORENO PEREZ ALBA

FERNANDEZ CASTILLO ESTEBAN

VENEGAS RODRIGUEZ PAULA

MARTINEZ MORENO ANDREA

ROMERO SANCHEZ EMMA

FERNANDEZ SANCHEZ VICTOR

CANO GARCIA CARLOS

GARCIA ALVAREZ CARMEN

LOPEZ CRESPO MAR

LACHHAB  GHITA

MONTES DE OCA SOLANO
EVANGELINA
ARAGÓN ALGUACIL MARÍA

BUENDIA RIVERA MARTA LUISA

LAMONEDA YUSTES PAULA

LORENZO GUIANCE SANTIAGO

FRANCES HIERRO ADRIAN

RIOS SANMARTIN ELENA

PARDO VILLANUEVA ESTRELLA

SALCEDO CUBILLO MARTA

ECIJA TORDILLO ISIDORO

  7.865

  7.355

  7.335

  7.255

  7.750

  7.727

  7.680

  7.656

  7.145

  7.573

  7.561

  7.535

  7.465

  7.447

  7.400

  7.370

  7.359

  7.356

  6.824

  7.243

  7.225

  7.194

  7.180

  7.162

  7.137

  7.110

  7.100

  6.944

  6.870

  6.867

  6.847

  6.735

  6.617

  6.600

  6.447

  6.338

  6.320

  7.603

  6.818

  6.447

  7.510

  7.480

  7.440

  7.318

004-063

004-063

004-063

004-063

004-063

004-063

004-063

004-063

004-063

004-063

004-063

004-063

004-063

004-063

004-063

004-063

004-063

004-063

004-063

004-063

004-063

004-063

004-063

004-063

004-063

004-063

004-063

004-063

004-063

004-063

004-063

004-063

004-063

004-063

004-063

004-063

004-063

004-063

004-063

004-064

004-064

004-064

004-064

004-064

G  PATRA01

G  PATRA01

G  PATRA01

G  PATRA01

G  PATRA01

G  PATRA01

G  PATRA01

G  PATRA01

G  PATRA01

G  PATRA01

G  PATRA01

G  PATRA01

G  PATRA01

G  PATRA01

G  PATRA01

G  PATRA01

G  PATRA01

G  PATRA01

G  PATRA01

G  PATRA01

G  PATRA01

G  PATRA01

G  PATRA01

G  PATRA01

G  PATRA01

G  PATRA01

G  PATRA01

G  PATRA01

G  PATRA01

G  PATRA01

G  PATRA01

G  PATRA01

G  PATRA01

G  PATRA01

G  PATRA01

G  PATRA01

G  PATRA01

G  PATRA01

G  PATRA01

G  THESSAL01

G  THESSAL01

G  THESSAL01

G  THESSAL01

G  THESSAL01

6

6

5

6

5

3

5

6

4

6

7

7

6

4

7

5

5

3

5

5

7

1

1

5

4

2

4

10

1

2

4

10

6

10

4

2

5

1

7

3

2

1

6

1

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

9

9

9

9

9

Meses Tit.

257

258

257

258

257

257

258

258

257

257

257

257

257

257

257

258

257

258

256

257

257

258

258

257

257

257

258

257

258

258

258

257

257

258

258

258

256

256

257

257

256

298

256

298

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.500

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  1.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  7.865

  7.855

  7.835

  7.755

  7.750

  7.727

  7.680

  7.656

  7.645

  7.573

  7.561

  7.535

  7.465

  7.447

  7.400

  7.370

  7.359

  7.356

  7.324

  7.243

  7.225

  7.194

  7.180

  7.162

  7.137

  7.110

  7.100

  6.944

  6.870

  6.867

  6.847

  6.735

  6.617

  6.600

  6.447

  6.338

  6.320

  8.603

  6.818

  7.947

  7.510

  7.480

  7.440

  7.318
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Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
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GONZALEZ GARCIA LUCIA

GARCIA ROMERO FRANCISCO

LOPEZ PUERTO ALVARO

RUIZ RUBIÑO MARIA

SANCHEZ TOVAR ROCIO

TORRES FERNANDEZ MARTA

ARCHILLA ROMERA ROCIO

TAVIO MORALES DIEGO

DE HARO SANCHEZ ANA

LAGE MOLDES CECILIA

MEDRANO FRANCO FRANCISCO

ALVAREZ LIÑAN PABLO

RIVAS SEMITIEL ELISEA

CABO LORENZO NICOLAS

LORITE QUIROS EVA

VEREA MARTINEZ GERMAN

IBAÑEZ LOPEZ EVA

MORENO FERNÁNDEZ ADRIANA

MONTOZA PACHECO MARINA

RUIZ RUBIO MARIA AURORA

GARCIA ROMERO FRANCISCO

AMENGUAL COVAS MARGALIDA

SANCHEZ TOVAR ROCIO

RODRIGUEZ LOPEZ ALBA

NOVILLO-FERTRELL SANTIAGO
MARINA
GARCIA GOMEZ CRISTHIAN

MARQUEZ RUIZ JAVIER

MURILLO PEDROSA LUCÍA

MORENO GONZALEZ ANA

LAGE MOLDES CECILIA

ALFÉREZ FERNÁNDEZ MONTESIN
ITZÍAR
FERNANDEZ GARCIA MENCIA

LOPEZ MUÑOZ ANIBAL

ROBLES GARCÍA SERGIO

CABRERA PEREZ ELENA

SANTANDREU FULLANA MARIA
MAGDALENA
ROSILLO GARCIA CARMEN

FERNANDEZ MESA LUCIA

ALVAREZ LIÑAN PABLO

GUIZA CHAPARRO JOHAN
SEBASTIAN
JIMENEZ MELGUIZO IRENE

PRIGIONE SCOLARA PELLEGRINI
LUISA
AZORIN RODRIGUEZ HUGO

GOMEZ RAMIREZ REBECA

  7.870

  6.870

  7.806

  7.360

  7.335

  7.247

  7.213

  7.123

  7.080

  7.000

  6.980

  6.745

  8.070

  8.050

  7.985

  7.955

  7.450

  7.938

  7.925

  7.390

  6.870

  7.865

  7.335

  7.750

  7.727

  7.145

  7.126

  7.573

  7.561

  7.000

  7.465

  7.447

  7.359

  6.835

  6.824

  7.315

  7.273

  7.267

  6.745

  7.243

  7.225

  7.176

  7.162

  7.118

004-067

004-067

004-067

004-067

004-067

004-067

004-067

004-067

004-067

004-067

004-067

004-067

004-068

004-068

004-068

004-068

004-068

004-068

004-068

004-068

004-068

004-068

004-068

004-068

004-068

004-068

004-068

004-068

004-068

004-068

004-068

004-068

004-068

004-068

004-068

004-068

004-068

004-068

004-068

004-068

004-068

004-068

004-068

004-068

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

2

1

4

7

4

3

3

1

7

1

1

1

3

6

3

4

10

1

1

2

2

2

2

2

1

5

6

7

2

10

7

3

6

6

3

7

4

2

2

6

2

7

7

1

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Meses Tit.

298

257

257

258

257

258

257

257

257

257

257

257

257

257

257

257

257

256

257

257

257

257

257

257

257

257

256

257

257

257

257

257

257

257

256

257

257

257

257

257

257

257

257

257

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  1.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  7.870

  7.870

  7.806

  7.360

  7.335

  7.247

  7.213

  7.123

  7.080

  7.000

  6.980

  6.745

  8.070

  8.050

  7.985

  7.955

  7.950

  7.938

  7.925

  7.890

  7.870

  7.865

  7.835

  7.750

  7.727

  7.645

  7.626

  7.573

  7.561

  7.500

  7.465

  7.447

  7.359

  7.335

  7.324

  7.315

  7.273

  7.267

  7.245

  7.243

  7.225

  7.176

  7.162

  7.118
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Exp.  

FERNANDEZ CASTILLO ESTEBAN

MARTINEZ MORENO ANDREA

BUENDIA RIVERA MARTA LUISA

AVILA JIMENEZ CARLOS

LORENZO GUIANCE SANTIAGO

RUIZ RUBIO MARIA AURORA

RUIZ RUBIÑO MARIA

DIAZ GARCIA ANDREA

EXPOSITO PEÑA INMACULADA DE LA
M
INFANTE MUÑOZ ELENA

MARQUEZ RUIZ JAVIER

MORENO GARCIA RAQUEL

CASTILLO MORENO LYDIA

TRUJILLO COLLADO IRUNE

BLANCAS CASADO CARLOS

PARDO VILLANUEVA ESTRELLA

GUILLEN FERNANDEZ ANA LAURA

BSEISO TORRESCUSA MARIA

LOPEZ RODRIGUEZ ANTONIO

GONZALEZ DEL VALLE LAURA

PACHECO CARRILLO ROSA

LOPEZ GIL AINHOA

CARPINTERO ORTEGA MARTA

CEBALLOS MARIN CRISTINA

SANCHEZ GARCIA LORENA

LOPEZ QUINTEIRO ARTURO MANUEL

MENDIETA MONTIJANO ADELA

MONTOZA PACHECO MARINA

GUILLEN CARACUEL XAVIER

RUIZ RUBIÑO MARIA

JUSTO MENENDEZ LUCIA

ZAMORANO QUINTANA CANDELA

LOPEZ MARTIN CLAUDIA

HERRERA ONTIVEROS LAURA

HERNANDEZ PAGEO JAVIER

MORENO GARCIA RAQUEL

DORADO VEGA OIER

DE HARO SANCHEZ ANA

ROMAN LOPEZ DANIELA

MORENO GONZALEZ ANA

FERNANDEZ JUNQUERO CARMEN

CONEJERO ROBLES CLARA EUGENIA

SEDEÑO LAMELA BELEN

MENDEZ VIZCAINO CORA

HIERRO ROZAS ALEJANDRA

  7.110

  6.944

  6.320

  6.188

  6.818

  7.390

  7.360

  7.355

  7.255

  7.220

  7.126

  7.122

  7.013

  8.127

  7.335

  7.480

  7.720

  7.700

  7.675

  8.110

  8.085

  8.057

  8.050

  8.047

  8.047

  6.490

  7.990

  7.925

  7.908

  7.360

  7.860

  7.850

  7.800

  7.272

  7.260

  7.122

  7.089

  7.080

  7.570

  7.561

  7.460

  7.447

  7.413

  7.400

  7.370

004-068

004-068

004-068

004-068

004-068

004-069

004-069

004-069

004-069

004-069

004-069

004-069

004-069

004-069

004-069

004-071

004-071

004-071

004-071

004-071

004-071

004-071

004-071

004-071

004-071

004-071

004-071

004-071

004-071

004-071

004-071

004-071

004-071

004-071

004-071

004-071

004-071

004-071

004-071

004-071

004-071

004-071

004-071

004-071

004-071

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  COSENZA01

I  COSENZA01

I  COSENZA01

I  COSENZA01

I  COSENZA01

I  COSENZA01

I  COSENZA01

I  COSENZA01

I  COSENZA01

I  COSENZA01

I  COSENZA01

I  COSENZA01

I  COSENZA01

I  COSENZA01

I  COSENZA01

I  COSENZA01

I  COSENZA01

I  COSENZA01

I  COSENZA01

I  COSENZA01

I  COSENZA01

I  COSENZA01

I  COSENZA01

I  COSENZA01

I  COSENZA01

I  COSENZA01

I  COSENZA01

I  COSENZA01

I  COSENZA01

I  COSENZA01

4

5

4

6

9

3

10

2

2

6

7

3

1

5

5

2

4

3

3

2

1

1

1

2

3

4

1

6

2

5

2

6

4

8

5

7

1

5

2

4

8

6

3

1

9

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

SIN BECA. ExEras.

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

257

257

256

257

257

257

258

258

258

258

256

244

257

258

244

298

257

298

257

244

257

244

244

244

244

258

244

257

298

258

244

257

298

257

258

244

298

257

258

257

258

244

244

298

258

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  1.000

  0.500

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.500

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  7.110

  6.944

  6.320

  6.188

  6.818

  7.390

  7.360

  7.355

  7.255

  7.220

  7.126

  7.122

  7.013

  9.127

  7.335

  8.480

  8.220

  8.200

  8.175

  8.110

  8.085

  8.057

  8.050

  8.047

  8.047

  7.990

  7.990

  7.925

  7.908

  7.860

  7.860

  7.850

  7.800

  7.772

  7.760

  7.622

  7.589

  7.580

  7.570

  7.561

  7.460

  7.447

  7.413

  7.400

  7.370
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LOPEZ MUÑOZ ANIBAL

MARI RODRIGUEZ SARA

CALERO BARQUIER ALEJANDRO

DI FILIPPO JIMENEZ TRIANA

SANTANDREU FULLANA MARIA
MAGDALENA
FERNANDEZ MESA LUCIA

GUIZA CHAPARRO JOHAN
SEBASTIAN
RODRIGUEZ MORENO ANGEL

JIMENEZ ZAMORA JULIA

CAMPOS RAMÍREZ MARÍA

PEREZ LOPEZ ALBA

GOMEZ RAMIREZ REBECA

FERNANDEZ CASTILLO ESTEBAN

RICO GONZALEZ ALBA

ROMERO SANCHEZ EMMA

FERNANDEZ SANCHEZ VICTOR

PEREZ MORALES PILAR LUCIA

OSUNA HOYOS PAULA

SIERRA PÉREZ LUCÍA

RODRIGUEZ TERRES ANA

CEREZO SANCHEZ HELENA

JIMENEZ DIAZ PAOLA

LACHHAB  GHITA

MONTES DE OCA SOLANO
EVANGELINA
FERNANDEZ PUGA MACARENA

GAGNA  TIZIANO

BLANCAS CASADO CARLOS

LORENZO GUIANCE SANTIAGO

MARTINEZ SERRANO MARIA

FIGUEREDO LOPEZ PAULA

RUIZ RAMOS LOLA

LOPEZ GIL AINHOA

CARPINTERO ORTEGA MARTA

CEBALLOS MARIN CRISTINA

SANCHEZ GARCIA LORENA

MENDIETA MONTIJANO ADELA

RUIZ RUBIÑO MARIA

JUSTO MENENDEZ LUCIA

LOPEZ MARTIN CLAUDIA

SANCHEZ SANCHEZ ANDREA

HERNANDEZ PAGEO JAVIER

GONZALEZ JIMENEZ ZAHIRA DEL
ROCIO
SÁNCHEZ CABEZA EVA

PALMERO PEREZ ANABEL

  7.359

  7.350

  7.350

  7.322

  7.315

  7.267

  7.243

  7.238

  7.230

  7.194

  7.185

  7.118

  7.110

  7.000

  6.870

  6.867

  6.856

  6.833

  6.813

  6.789

  6.775

  6.647

  6.600

  6.447

  6.283

  5.000

  7.335

  6.818

  7.615

  8.102

  8.080

  8.057

  8.050

  8.047

  8.047

  7.990

  7.360

  7.860

  7.800

  7.799

  7.260

  7.710

  7.665

  7.656

004-071

004-071

004-071

004-071

004-071

004-071

004-071

004-071

004-071

004-071

004-071

004-071

004-071

004-071

004-071

004-071

004-071

004-071

004-071

004-071

004-071

004-071

004-071

004-071

004-071

004-071

004-071

004-071

004-073

004-073

004-073

004-073

004-073

004-073

004-073

004-073

004-073

004-073

004-073

004-073

004-073

004-073

004-073

004-073

I  COSENZA01

I  COSENZA01

I  COSENZA01

I  COSENZA01

I  COSENZA01

I  COSENZA01

I  COSENZA01

I  COSENZA01

I  COSENZA01

I  COSENZA01

I  COSENZA01

I  COSENZA01

I  COSENZA01

I  COSENZA01

I  COSENZA01

I  COSENZA01

I  COSENZA01

I  COSENZA01

I  COSENZA01

I  COSENZA01

I  COSENZA01

I  COSENZA01

I  COSENZA01

I  COSENZA01

I  COSENZA01

I  COSENZA01

I  COSENZA01

I  COSENZA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

7

6

5

4

8

6

7

3

8

3

3

2

5

2

7

4

5

3

2

7

5

2

8

2

1

2

6

6

2

4

3

2

2

1

4

2

6

1

5

4

9

2

3

10

SIN BECA. ExEras.

Otra movilidad UGR.

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Meses Tit.

257

257

244

244

257

257

257

257

258

258

298

257

257

258

258

258

298

244

257

298

258

244

258

258

258

244

244

257

244

258

258

244

244

244

244

244

258

244

298

258

258

298

258

258

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  7.359

  7.350

  7.350

  7.322

  7.315

  7.267

  7.243

  7.238

  7.230

  7.194

  7.185

  7.118

  7.110

  7.000

  6.870

  6.867

  6.856

  6.833

  6.813

  6.789

  6.775

  6.647

  6.600

  6.447

  6.283

  5.000

  7.835

  6.818

  8.115

  8.102

  8.080

  8.057

  8.050

  8.047

  8.047

  7.990

  7.860

  7.860

  7.800

  7.799

  7.760

  7.710

  7.665

  7.656
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GOMEZ BARBOSA EVA

MORENO GARCIA RAQUEL

ROMAN LOPEZ DANIELA

FERNANDEZ JUNQUERO CARMEN

CONEJERO ROBLES CLARA EUGENIA

SEDEÑO LAMELA BELEN

GARCIA VICTOR FERNANDO

MENDEZ VIZCAINO CORA

CALERO BARQUIER ALEJANDRO

QUINTERO GONZALEZ LUIS ALBERTO

DI FILIPPO JIMENEZ TRIANA

SANCHEZ ZARCO CARLOTA

SEGOVIA DIAZ MIGUEL

JIMENEZ ZAMORA JULIA

CAMPOS RAMÍREZ MARÍA

PEREZ LOPEZ ALBA

CASTRO LOPEZ LUCIA

RODRIGUEZ AGUILERA NOELIA

VALLEJO CASAS CRISTINA

RICO GONZALEZ ALBA

ROMERO SANCHEZ EMMA

FERNANDEZ SANCHEZ VICTOR

PEREZ MORALES PILAR LUCIA

OSUNA HOYOS PAULA

RODRIGUEZ TERRES ANA

GARCIA CORRO ROBERTO

JIMENEZ DIAZ PAOLA

LACHHAB  GHITA

MONTES DE OCA SOLANO
EVANGELINA
ARAGÓN ALGUACIL MARÍA

FERNANDEZ PUGA MACARENA

CABALLERO GOMEZ PABLO

GAGNA  TIZIANO

TRUJILLO COLLADO IRUNE

BLANCAS CASADO CARLOS

MENDEZ VIZCAINO CORA

PEREZ LOPEZ ALBA

PEREZ MORALES PILAR LUCIA

RODRIGUEZ TERRES ANA

LOPEZ QUINTEIRO ARTURO MANUEL

FRANCES HIERRO ADRIAN

MURIEL MOYA SOFIA

GUILLEN FERNANDEZ ANA LAURA

LOPEZ RODRIGUEZ ANTONIO

RUIZ RUBIO MARIA AURORA

  7.650

  7.122

  7.570

  7.460

  7.447

  7.413

  6.900

  7.400

  7.350

  7.350

  7.322

  7.320

  7.315

  7.230

  7.194

  7.185

  7.180

  7.173

  6.511

  7.000

  6.870

  6.867

  6.856

  6.833

  6.789

  6.689

  6.647

  6.600

  6.447

  6.338

  6.283

  5.857

  5.000

  8.127

  7.335

  7.400

  7.185

  6.856

  6.789

  6.490

  6.447

  7.900

  7.720

  7.675

  7.390

004-073

004-073

004-073

004-073

004-073

004-073

004-073

004-073

004-073

004-073

004-073

004-073

004-073

004-073

004-073

004-073

004-073

004-073

004-073

004-073

004-073

004-073

004-073

004-073

004-073

004-073

004-073

004-073

004-073

004-073

004-073

004-073

004-073

004-073

004-073

004-075

004-075

004-075

004-075

004-149

004-149

004-149

004-149

004-149

004-149

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FOGGIA03

I  FOGGIA03

I  FOGGIA03

I  FOGGIA03

I  NAPOLI04

I  NAPOLI04

I  NAPOLI04

I  NAPOLI04

I  NAPOLI04

I  NAPOLI04

2

8

3

4

2

6

4

2

4

2

5

1

1

4

4

1

6

8

3

3

8

3

4

2

6

4

1

7

1

1

2

4

1

6

3

3

2

6

5

3

1

1

3

1

4

Otra movilidad UGR.

SIN BECA. ExEras.

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

298

244

258

258

244

244

258

298

244

298

244

244

244

258

258

298

258

258

258

258

258

258

298

244

298

258

244

258

258

258

258

258

244

258

244

298

298

298

298

258

257

258

257

257

257

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  1.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  7.650

  7.622

  7.570

  7.460

  7.447

  7.413

  7.400

  7.400

  7.350

  7.350

  7.322

  7.320

  7.315

  7.230

  7.194

  7.185

  7.180

  7.173

  7.011

  7.000

  6.870

  6.867

  6.856

  6.833

  6.789

  6.689

  6.647

  6.600

  6.447

  6.338

  6.283

  5.857

  5.000

  9.127

  7.835

  7.400

  7.185

  6.856

  6.789

  7.990

  7.947

  7.900

  7.720

  7.675

  7.390
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FAC.CC.EDUCACIONCentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

RUIZ RUBIÑO MARIA

HERNANDEZ PAGEO JAVIER

CASTILLO ARAUJO ANDREA

INFANTE MUÑOZ ELENA

MORCILLO FERNANDEZ CRISTINA

DE HARO SANCHEZ ANA

CASTILLO MORENO LYDIA

GARCIA VICTOR FERNANDO

ROBLES GARCÍA SERGIO

AGUADO MILLAN ELENA

TOLINOS DOÑA ROCIO

GUILLEN FERNANDEZ ANA LAURA

IBAÑEZ LOPEZ EVA

RUIZ RUBIO MARIA AURORA

SANCHEZ TOVAR ROCIO

GAMIZ MARTINEZ LAURA

TAVIO MORALES DIEGO

PERIS LORENTE ELENA

CASTILLO MORENO LYDIA

MEDRANO FRANCO FRANCISCO

ROBLES GARCÍA SERGIO

CABRERA PEREZ ELENA

ALVAREZ LIÑAN PABLO

RODRIGUEZ GARCIA MARTINA
INMACULADA
MURIEL MOYA SOFIA

MONTOYA RAMOS CELIA

GUILLEN FERNANDEZ ANA LAURA

LOPEZ RODRIGUEZ ANTONIO

FIGUEREDO LOPEZ PAULA

PACHECO CARRILLO ROSA

RIVAS SEMITIEL ELISEA

LOPEZ QUINTEIRO ARTURO MANUEL

IBAÑEZ LOPEZ EVA

FRANCES HIERRO ADRIAN

MONTOZA PACHECO MARINA

AMENGUAL COVAS MARGALIDA

RUIZ RUBIÑO MARIA

ZAMORANO QUINTANA CANDELA

REYES CORPAS CANDELA

SANCHEZ SANCHEZ ANDREA

HERNANDEZ PAGEO JAVIER

RODRIGUEZ LOPEZ ALBA

INFANTE MUÑOZ ELENA

MORCILLO FERNANDEZ CRISTINA

PALMERO PEREZ ANABEL

  7.360

  7.260

  7.255

  7.220

  7.170

  7.080

  7.013

  6.900

  6.835

  7.188

  8.100

  7.720

  7.450

  7.390

  7.335

  7.330

  7.123

  7.120

  7.013

  6.980

  6.835

  6.824

  6.745

  8.242

  7.900

  8.300

  7.720

  7.675

  8.102

  8.085

  8.070

  6.490

  7.450

  6.447

  7.925

  7.865

  7.360

  7.850

  7.300

  7.799

  7.260

  7.750

  7.220

  7.170

  7.656

004-149

004-149

004-149

004-149

004-149

004-149

004-149

004-149

004-149

004-076

004-076

004-076

004-076

004-076

004-076

004-076

004-076

004-076

004-076

004-076

004-076

004-076

004-076

004-076

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

I  NAPOLI04

I  NAPOLI04

I  NAPOLI04

I  NAPOLI04

I  NAPOLI04

I  NAPOLI04

I  NAPOLI04

I  NAPOLI04

I  NAPOLI04

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

2

1

3

3

3

6

4

3

3

2

1

2

2

1

1

1

2

5

5

4

9

1

3

4

2

2

1

2

5

2

4

2

5

2

7

1

3

4

1

5

2

1

1

2

9

SIN BECA. ExEras.

9

9

9

9

9

9

9

9

9

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

258

258

257

258

258

257

257

258

257

257

257

257

257

257

257

257

257

256

257

257

257

256

257

256

258

258

257

257

258

257

257

258

257

257

257

257

258

257

257

258

258

257

258

258

258

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  0.500

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  0.500

  1.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

Nota
Total 
  7.360

  7.260

  7.255

  7.220

  7.170

  7.080

  7.013

  6.900

  6.835

  8.688

  8.100

  7.720

  7.450

  7.390

  7.335

  7.330

  7.123

  7.120

  7.013

  6.980

  6.835

  6.824

  6.745

  9.742

  8.400

  8.300

  8.220

  8.175

  8.102

  8.085

  8.070

  7.990

  7.950

  7.947

  7.925

  7.865

  7.860

  7.850

  7.800

  7.799

  7.760

  7.750

  7.720

  7.670

  7.656
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FAC.CC.EDUCACIONCentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

DE HARO SANCHEZ ANA

ROMAN LOPEZ DANIELA

MORENO GONZALEZ ANA

FERNANDEZ JUNQUERO CARMEN

HIERRO ROZAS ALEJANDRA

VILLALBA GONZALEZ LAURA

MARI RODRIGUEZ SARA

ROBLES GARCÍA SERGIO

SANTANDREU FULLANA MARIA
MAGDALENA
FERNANDEZ MESA LUCIA

RODRIGUEZ MORENO ANGEL

JIMENEZ ZAMORA JULIA

JIMENEZ MELGUIZO IRENE

ACOSTA  CARMELI ESPERANZA

CAMPOS RAMÍREZ MARÍA

CASTRO LOPEZ LUCIA

PRIGIONE SCOLARA PELLEGRINI
LUISA
RODRIGUEZ AGUILERA NOELIA

AZORIN RODRIGUEZ HUGO

GOMEZ RAMIREZ REBECA

FERNANDEZ CASTILLO ESTEBAN

RICO GONZALEZ ALBA

MARTINEZ MORENO ANDREA

ROMERO SANCHEZ EMMA

FERNANDEZ SANCHEZ VICTOR

GALLY GARCIA MIRANDA

SIERRA PÉREZ LUCÍA

CEREZO SANCHEZ HELENA

BLAL-FASSI LOPEZ SOFIA

LOPEZ CRESPO MAR

LACHHAB  GHITA

CEREZO CASANOVA MARTA

MONTES DE OCA SOLANO
EVANGELINA
ARAGÓN ALGUACIL MARÍA

FERNANDEZ PUGA MACARENA

AVILA JIMENEZ CARLOS

LORENZO GUIANCE SANTIAGO

MARQUEZ RUIZ JAVIER

TAVIO MORALES DIEGO

PERIS LORENTE ELENA

DE HARO SANCHEZ ANA

CASTILLO MORENO LYDIA

LAGE MOLDES CECILIA

ROBLES GARCÍA SERGIO

RODRIGUEZ RODRIGUEZ-CARO

  7.080

  7.570

  7.561

  7.460

  7.370

  7.356

  7.350

  6.835

  7.315

  7.267

  7.238

  7.230

  7.225

  7.200

  7.194

  7.180

  7.176

  7.173

  7.162

  7.118

  7.110

  7.000

  6.944

  6.870

  6.867

  6.844

  6.813

  6.775

  6.730

  6.617

  6.600

  6.540

  6.447

  6.338

  6.283

  6.188

  6.818

  7.126

  7.123

  7.120

  7.080

  7.013

  7.000

  6.835

  8.415

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-085

004-085

004-085

004-085

004-085

004-085

004-085

004-156

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

IRLDUBLIN04

1

1

1

3

1

4

4

10

5

3

1

3

1

2

5

5

8

5

8

3

6

1

4

4

7

9

1

2

7

5

6

9

5

5

3

1

5

5

3

6

8

6

5

8

2

Otra movilidad UGR.

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

5

5

5

5

5

5

5

9

Meses Tit.

257

258

257

258

258

258

257

257

257

257

257

258

257

258

258

258

257

258

257

257

257

258

257

258

258

257

257

258

257

257

258

257

258

258

258

257

257

256

257

256

257

257

257

257

257

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

Nota
Total 
  7.580

  7.570

  7.561

  7.460

  7.370

  7.356

  7.350

  7.335

  7.315

  7.267

  7.238

  7.230

  7.225

  7.200

  7.194

  7.180

  7.176

  7.173

  7.162

  7.118

  7.110

  7.000

  6.944

  6.870

  6.867

  6.844

  6.813

  6.775

  6.730

  6.617

  6.600

  6.540

  6.447

  6.338

  6.283

  6.188

  6.818

  7.126

  7.123

  7.120

  7.080

  7.013

  7.000

  6.835

  9.915
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Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
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GALLEGOS AYERBE ROCIO

RODRIGUEZ AVILA VANESSA

GALVEZ MORENO JULIA

GONZALEZ RODRIGUEZ-CANO
ALEJANDRA
ESPINOSA VIDARTE CARLA

LOPEZ MOYA DANIELA

JIMENEZ RUIZ LAURA

SANTAMARIA JIMENEZ JOSE MANUEL

LOPEZ PUERTO ALVARO

CASTILLO ARAUJO ANDREA

SEGOVIA GUTIERREZ ANA

RUIZ HERRERO MIGUEL ANGEL

HIDALGO JIMENEZ MIGUEL

MONTORO VILCHEZ LUCIA

AMAT COBOS LAURA

NIEVES CATALAN CECILIA

GONZALEZ MAROTO JULIA

IBAÑEZ LOPEZ EVA

DIAZ GARCIA ANDREA

HERRERA ONTIVEROS LAURA

HERNANDEZ PAGEO JAVIER

CASTILLO ARAUJO ANDREA

EXPOSITO PEÑA INMACULADA DE LA
M
PERIS LORENTE ELENA

CASTILLO MORENO LYDIA

FERNANDEZ RIVAS VICTOR

ORTIZ BUENO PABLO

DE HARO SANCHEZ ANA

RUIZ RUBIÑO MARIA

HERNANDEZ PAGEO JAVIER

JIMENEZ GARCIA RICARDO

MORCILLO FERNANDEZ CRISTINA

PALMERO PEREZ ANABEL

FERNANDEZ JUNQUERO CARMEN

HIERRO ROZAS ALEJANDRA

VILLALBA GONZALEZ LAURA

GABALDON ROS AINARA

JIMENEZ ZAMORA JULIA

ACOSTA  CARMELI ESPERANZA

CAMPOS RAMÍREZ MARÍA

PEREZ LOPEZ ALBA

RODRIGUEZ AGUILERA NOELIA

VALLEJO CASAS CRISTINA

ROMERO SANCHEZ EMMA

FERNANDEZ SANCHEZ VICTOR

  8.110

  7.985

  7.461

  7.105

  6.515

  8.438

  7.313

  8.165

  7.806

  7.255

  7.080

  8.285

  8.020

  7.020

  7.978

  7.860

  7.724

  7.450

  7.355

  7.272

  7.260

  7.255

  7.255

  7.120

  7.013

  8.360

  7.080

  7.080

  7.360

  7.260

  7.722

  7.170

  7.656

  7.460

  7.370

  7.356

  7.356

  7.230

  7.200

  7.194

  7.185

  7.173

  6.511

  6.870

  6.867

004-156

004-156

004-156

004-156

004-156

004-161

004-161

004-161

004-161

004-161

004-161

004-161

004-094

004-094

004-094

004-094

004-094

004-094

004-094

004-094

004-094

004-094

004-094

004-094

004-094

004-094

004-095

004-096

004-098

004-098

004-098

004-098

004-098

004-098

004-098

004-098

004-098

004-098

004-098

004-098

004-098

004-098

004-098

004-098

004-098

IRLDUBLIN04

IRLDUBLIN04

IRLDUBLIN04

IRLDUBLIN04

IRLDUBLIN04

IRLLIMERIC04

IRLLIMERIC04

IRLLIMERIC04

IRLLIMERIC04

IRLLIMERIC04

IRLLIMERIC04

IRLLIMERIC04

NL ARNHEM27

NL ARNHEM27

NL ARNHEM27

NL ARNHEM27

NL ARNHEM27

NL ARNHEM27

NL ARNHEM27

NL ARNHEM27

NL ARNHEM27

NL ARNHEM27

NL ARNHEM27

NL ARNHEM27

NL ARNHEM27

NL ARNHEM27

NL NIJMEGE01

P  AVEIRO01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

3

1

2

1

2

1

1

2

3

2

1

3

3

4

2

1

2

1

4

4

10

4

4

3

8

2

3

2

8

4

2

6

8

7

3

7

10

7

5

9

10

1

4

6

6

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

9

9

9

9

9

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

4.5

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

257

256

257

256

256

257

258

257

257

257

257

257

257

256

257

298

256

257

258

257

258

257

258

256

257

258

256

257

258

258

298

258

258

258

258

258

298

258

258

258

298

258

258

258

258

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  1.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  9.610

  7.985

  7.461

  7.105

  6.515

  8.438

  8.313

  8.165

  7.806

  7.255

  7.080

  8.285

  8.020

  8.020

  7.978

  7.860

  7.724

  7.450

  7.355

  7.272

  7.260

  7.255

  7.255

  7.120

  7.013

  8.360

  7.080

  7.080

  7.860

  7.760

  7.722

  7.670

  7.656

  7.460

  7.370

  7.356

  7.356

  7.230

  7.200

  7.194

  7.185

  7.173

  7.011

  6.870

  6.867
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RODRIGUEZ TERRES ANA

CEREZO SANCHEZ HELENA

ARAGÓN ALGUACIL MARÍA

ECIJA TORDILLO ISIDORO

BSEISO TORRESCUSA MARIA

LOPEZ RODRIGUEZ ANTONIO

COHEN FERNANDEZ PAULA

ESPINOSA VIDARTE CARLA

IBAÑEZ LOPEZ EVA

RUIZ RUBIÑO MARIA

HERRERA ONTIVEROS LAURA

HERNANDEZ PAGEO JAVIER

MORCILLO FERNANDEZ CRISTINA

MORENO GARCIA RAQUEL

DE HARO SANCHEZ ANA

VALLEJO CASAS CRISTINA

TRUJILLO COLLADO IRUNE

BLANCAS CASADO CARLOS

LOPEZ GIL AINHOA

CARPINTERO ORTEGA MARTA

CEBALLOS MARIN CRISTINA

SANCHEZ GARCIA LORENA

COHEN FERNANDEZ PAULA

MENDIETA MONTIJANO ADELA

MONTOZA PACHECO MARINA

GUILLEN CARACUEL XAVIER

AMENGUAL COVAS MARGALIDA

RUIZ RUBIÑO MARIA

JUSTO MENENDEZ LUCIA

LOPEZ MARTIN CLAUDIA

HERNANDEZ PAGEO JAVIER

RODRIGUEZ LOPEZ ALBA

MORCILLO FERNANDEZ CRISTINA

MORENO GARCIA RAQUEL

DE HARO SANCHEZ ANA

MUÑOZ GARCIA MARINA

ESPINOSA VIDARTE CARLA

FERNANDEZ JUNQUERO CARMEN

CONEJERO ROBLES CLARA EUGENIA

MENDEZ VIZCAINO CORA

VILLALBA GONZALEZ LAURA

CALERO BARQUIER ALEJANDRO

DI FILIPPO JIMENEZ TRIANA

SANCHEZ ZARCO CARLOTA

SEGOVIA DIAZ MIGUEL

SANTANDREU FULLANA MARIA

  6.789

  6.775

  6.338

  7.318

  7.700

  7.675

  7.540

  6.515

  7.450

  7.360

  7.272

  7.260

  7.170

  7.122

  7.080

  6.511

  8.127

  7.335

  8.057

  8.050

  8.047

  8.047

  7.540

  7.990

  7.925

  7.908

  7.865

  7.360

  7.860

  7.800

  7.260

  7.750

  7.170

  7.122

  7.080

  7.576

  6.515

  7.460

  7.447

  7.400

  7.356

  7.350

  7.322

  7.320

  7.315

  7.315

004-098

004-098

004-098

004-098

004-102

004-102

004-102

004-102

004-102

004-102

004-102

004-102

004-102

004-102

004-102

004-102

004-102

004-102

004-103

004-103

004-103

004-103

004-103

004-103

004-103

004-103

004-103

004-103

004-103

004-103

004-103

004-103

004-103

004-103

004-103

004-103

004-103

004-103

004-103

004-103

004-103

004-103

004-103

004-103

004-103

004-103

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  FARO02

P  FARO02

P  FARO02

P  FARO02

P  FARO02

P  FARO02

P  FARO02

P  FARO02

P  FARO02

P  FARO02

P  FARO02

P  FARO02

P  FARO02

P  FARO02

P  GUARDA01

P  GUARDA01

P  GUARDA01

P  GUARDA01

P  GUARDA01

P  GUARDA01

P  GUARDA01

P  GUARDA01

P  GUARDA01

P  GUARDA01

P  GUARDA01

P  GUARDA01

P  GUARDA01

P  GUARDA01

P  GUARDA01

P  GUARDA01

P  GUARDA01

P  GUARDA01

P  GUARDA01

P  GUARDA01

P  GUARDA01

P  GUARDA01

P  GUARDA01

P  GUARDA01

P  GUARDA01

P  GUARDA01

P  GUARDA01

P  GUARDA01

2

4

9

2

5

4

7

3

7

1

6

6

4

5

3

5

4

7

7

6

4

5

9

4

9

1

8

9

4

2

8

4

5

2

4

6

5

6

4

6

8

7

2

8

4

9

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

SIN BECA. ExEras.

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

298

258

258

298

298

257

244

256

257

258

257

258

258

244

257

258

258

244

244

244

244

244

244

244

257

298

257

258

244

298

258

257

258

244

257

244

256

258

244

298

258

244

244

244

244

257

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.500

  0.500

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  6.789

  6.775

  6.338

  8.318

  7.700

  7.675

  7.540

  7.515

  7.450

  7.360

  7.272

  7.260

  7.170

  7.122

  7.080

  6.511

  9.127

  7.335

  8.057

  8.050

  8.047

  8.047

  8.040

  7.990

  7.925

  7.908

  7.865

  7.860

  7.860

  7.800

  7.760

  7.750

  7.670

  7.622

  7.580

  7.576

  7.515

  7.460

  7.447

  7.400

  7.356

  7.350

  7.322

  7.320

  7.315

  7.315
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JIMENEZ ZAMORA JULIA

CAMPOS RAMÍREZ MARÍA

RODRIGUEZ AGUILERA NOELIA

MORENO PEREZ ALBA

GOMEZ RAMIREZ REBECA

MARTINEZ MORENO ANDREA

OJEA GAONA ANA

ROMERO SANCHEZ EMMA

FERNANDEZ SANCHEZ VICTOR

GALLY GARCIA MIRANDA

OSUNA HOYOS PAULA

RODRIGUEZ TERRES ANA

GARCIA ALVAREZ CARMEN

BLAL-FASSI LOPEZ SOFIA

JIMENEZ DIAZ PAOLA

LACHHAB  GHITA

CEREZO CASANOVA MARTA

ARAGÓN ALGUACIL MARÍA

BUENDIA RIVERA MARTA LUISA

AVILA JIMENEZ CARLOS

GAGNA  TIZIANO

BLANCAS CASADO CARLOS

LORENZO GUIANCE SANTIAGO

TOLINOS DOÑA ROCIO

DIAZ VERA HELENA

MOLINA SANCHEZ LUCIA

GARCIA CERVERA SAMUEL

ALCAUCE LAGUNA REYES

FIGUEREDO LOPEZ PAULA

RUIZ RAMOS LOLA

RIVAS SEMITIEL ELISEA

CABO LORENZO NICOLAS

LORITE QUIROS EVA

RAMOS SOLIS MARTA

DE LOS REYES LOPEZ MARIO

REYES MAZUECOS ENRIQUE

KALOUKI ABERKANE LAILA

MONTOZA PACHECO MARINA

AMENGUAL COVAS MARGALIDA

DIAZ GARCIA ANDREA

SANCHEZ TOVAR ROCIO

SANCHEZ SANCHEZ ANDREA

EXPOSITO PEÑA INMACULADA DE LA
M
RODRIGUEZ LOPEZ ALBA

NOVILLO-FERTRELL SANTIAGO
MARINA

  7.230

  7.194

  7.173

  7.137

  7.118

  6.944

  6.877

  6.870

  6.867

  6.844

  6.833

  6.789

  6.735

  6.730

  6.647

  6.600

  6.540

  6.338

  6.320

  6.188

  5.000

  7.335

  6.818

  8.100

  8.015

  8.325

  8.290

  7.622

  8.102

  8.080

  8.070

  8.050

  7.985

  7.450

  6.944

  7.940

  7.932

  7.925

  7.865

  7.355

  7.335

  7.799

  7.255

  7.750

  7.727

004-103

004-103

004-103

004-103

004-103

004-103

004-103

004-103

004-103

004-103

004-103

004-103

004-103

004-103

004-103

004-103

004-103

004-103

004-103

004-103

004-103

004-103

004-103

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

P  GUARDA01

P  GUARDA01

P  GUARDA01

P  GUARDA01

P  GUARDA01

P  GUARDA01

P  GUARDA01

P  GUARDA01

P  GUARDA01

P  GUARDA01

P  GUARDA01

P  GUARDA01

P  GUARDA01

P  GUARDA01

P  GUARDA01

P  GUARDA01

P  GUARDA01

P  GUARDA01

P  GUARDA01

P  GUARDA01

P  GUARDA01

P  GUARDA01

P  GUARDA01

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

6

10

10

10

7

8

6

10

8

7

5

4

3

5

4

4

7

10

6

2

4

4

4

3

2

10

1

2

6

5

8

8

6

4

4

1

2

8

7

7

7

6

7

7

6

SIN BECA. ExEras.

Otra movilidad UGR.

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Meses Tit.

258

258

258

257

257

257

244

258

258

257

244

298

257

257

244

258

257

258

256

257

244

244

257

257

257

257

257

257

258

258

257

257

257

258

257

257

257

257

257

258

257

258

258

257

257

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  7.230

  7.194

  7.173

  7.137

  7.118

  6.944

  6.877

  6.870

  6.867

  6.844

  6.833

  6.789

  6.735

  6.730

  6.647

  6.600

  6.540

  6.338

  6.320

  6.188

  5.000

  7.835

  6.818

  8.600

  8.515

  8.325

  8.290

  8.122

  8.102

  8.080

  8.070

  8.050

  7.985

  7.950

  7.944

  7.940

  7.932

  7.925

  7.865

  7.855

  7.835

  7.799

  7.755

  7.750

  7.727
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MORENO CALLEJAS RAUL

GARCIA GOMEZ CRISTHIAN

DE HARO SANCHEZ ANA

MURILLO PEDROSA LUCÍA

MORENO GONZALEZ ANA

ESPINOSA VIDARTE CARLA

LAGE MOLDES CECILIA

ALFÉREZ FERNÁNDEZ MONTESIN
ITZÍAR
FERNANDEZ JUNQUERO CARMEN

FERNANDEZ GARCIA MENCIA

GARCIA VICTOR FERNANDO

LOPEZ MUÑOZ ANIBAL

VILLALBA GONZALEZ LAURA

ROBLES GARCÍA SERGIO

SANTANDREU FULLANA MARIA
MAGDALENA
ROSILLO GARCIA CARMEN

GUIZA CHAPARRO JOHAN
SEBASTIAN
JIMENEZ ZAMORA JULIA

JIMENEZ MELGUIZO IRENE

ACOSTA  CARMELI ESPERANZA

CASTRO LOPEZ LUCIA

RODRIGUEZ AGUILERA NOELIA

MORENO PEREZ ALBA

GOMEZ RAMIREZ REBECA

FERNANDEZ CASTILLO ESTEBAN

VENEGAS RODRIGUEZ PAULA

VALLEJO CASAS CRISTINA

MARTINEZ MORENO ANDREA

ROMERO SANCHEZ EMMA

FERNANDEZ SANCHEZ VICTOR

CANO GARCIA CARLOS

GALLY GARCIA MIRANDA

SIERRA PÉREZ LUCÍA

GARCIA ALVAREZ CARMEN

GARCIA CORRO ROBERTO

LOPEZ CRESPO MAR

LACHHAB  GHITA

CEREZO CASANOVA MARTA

MONTES DE OCA SOLANO
EVANGELINA
ARAGÓN ALGUACIL MARÍA

ROMERO PEREZ ALVARO

BUENDIA RIVERA MARTA LUISA

FERNANDEZ PUGA MACARENA

AVILA JIMENEZ CARLOS

  7.680

  7.145

  7.080

  7.573

  7.561

  6.515

  7.000

  7.465

  7.460

  7.447

  6.900

  7.359

  7.356

  6.835

  7.315

  7.273

  7.243

  7.230

  7.225

  7.200

  7.180

  7.173

  7.137

  7.118

  7.110

  7.100

  6.511

  6.944

  6.870

  6.867

  6.847

  6.844

  6.813

  6.735

  6.689

  6.617

  6.600

  6.540

  6.447

  6.338

  6.322

  6.320

  6.283

  6.188

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

2

7

9

2

6

4

9

2

2

6

1

10

2

7

1

1

10

2

4

6

4

2

2

6

10

1

2

6

3

5

2

2

8

1

1

2

2

2

6

4

4

2

4

4

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Meses Tit.

258

257

257

257

257

256

257

257

258

257

258

257

258

257

257

257

257

258

257

258

258

258

257

257

257

258

258

257

258

258

258

257

257

257

258

257

258

257

258

258

257

256

258

257

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  1.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  7.680

  7.645

  7.580

  7.573

  7.561

  7.515

  7.500

  7.465

  7.460

  7.447

  7.400

  7.359

  7.356

  7.335

  7.315

  7.273

  7.243

  7.230

  7.225

  7.200

  7.180

  7.173

  7.137

  7.118

  7.110

  7.100

  7.011

  6.944

  6.870

  6.867

  6.847

  6.844

  6.813

  6.735

  6.689

  6.617

  6.600

  6.540

  6.447

  6.338

  6.322

  6.320

  6.283

  6.188
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FAC.CC.EDUCACIONCentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

CABALLERO GOMEZ PABLO

RODRIGUEZ GARCIA MARTINA
INMACULADA
TRUJILLO COLLADO IRUNE

FERNANDEZ RIVAS VICTOR

LORENZO GUIANCE SANTIAGO

GONZALEZ DEL VALLE LAURA

FIGUEREDO LOPEZ PAULA

LOPEZ GIL AINHOA

CARPINTERO ORTEGA MARTA

SANCHEZ GARCIA LORENA

CEBALLOS MARIN CRISTINA

COHEN FERNANDEZ PAULA

MENDIETA MONTIJANO ADELA

REYES MAZUECOS ENRIQUE

MONTOZA PACHECO MARINA

AMENGUAL COVAS MARGALIDA

JUSTO MENENDEZ LUCIA

LOPEZ MARTIN CLAUDIA

SANCHEZ SANCHEZ ANDREA

RODRIGUEZ LOPEZ ALBA

GONZALEZ JIMENEZ ZAHIRA DEL
ROCIO
MORENO CALLEJAS RAUL

GOMEZ BARBOSA EVA

MORENO GARCIA RAQUEL

MUÑOZ GARCIA MARINA

MURILLO PEDROSA LUCÍA

MORENO GONZALEZ ANA

ALFÉREZ FERNÁNDEZ MONTESIN
ITZÍAR
FERNANDEZ JUNQUERO CARMEN

CONEJERO ROBLES CLARA EUGENIA

MENDEZ VIZCAINO CORA

LOPEZ MUÑOZ ANIBAL

VILLALBA GONZALEZ LAURA

QUINTERO GONZALEZ LUIS ALBERTO

CALERO BARQUIER ALEJANDRO

DI FILIPPO JIMENEZ TRIANA

SANCHEZ ZARCO CARLOTA

SEGOVIA DIAZ MIGUEL

ROSILLO GARCIA CARMEN

GUIZA CHAPARRO JOHAN
SEBASTIAN
JIMENEZ ZAMORA JULIA

PEREZ LOPEZ ALBA

RODRIGUEZ AGUILERA NOELIA

MORENO PEREZ ALBA

  5.857

  8.242

  8.127

  8.360

  6.818

  8.110

  8.102

  8.057

  8.050

  8.047

  8.047

  7.540

  7.990

  7.940

  7.925

  7.865

  7.860

  7.800

  7.799

  7.750

  7.710

  7.680

  7.650

  7.122

  7.576

  7.573

  7.561

  7.465

  7.460

  7.447

  7.400

  7.359

  7.356

  7.350

  7.350

  7.322

  7.320

  7.315

  7.273

  7.243

  7.230

  7.185

  7.173

  7.137

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-143

004-143

004-143

004-143

004-143

004-143

004-143

004-143

004-143

004-143

004-143

004-143

004-143

004-143

004-143

004-143

004-143

004-143

004-143

004-143

004-143

004-143

004-143

004-143

004-143

004-143

004-143

004-143

004-143

004-143

004-143

004-143

004-143

004-143

004-143

004-143

004-143

004-143

004-143

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  PORTALE01

P  PORTALE01

P  PORTALE01

P  PORTALE01

P  PORTALE01

P  PORTALE01

P  PORTALE01

P  PORTALE01

P  PORTALE01

P  PORTALE01

P  PORTALE01

P  PORTALE01

P  PORTALE01

P  PORTALE01

P  PORTALE01

P  PORTALE01

P  PORTALE01

P  PORTALE01

P  PORTALE01

P  PORTALE01

P  PORTALE01

P  PORTALE01

P  PORTALE01

P  PORTALE01

P  PORTALE01

P  PORTALE01

P  PORTALE01

P  PORTALE01

P  PORTALE01

P  PORTALE01

P  PORTALE01

P  PORTALE01

P  PORTALE01

P  PORTALE01

P  PORTALE01

P  PORTALE01

P  PORTALE01

P  PORTALE01

P  PORTALE01

1

1

3

6

3

3

8

9

5

6

5

10

5

3

4

9

5

3

8

3

3

6

3

6

5

4

10

4

5

5

7

9

5

3

8

3

5

2

3

9

5

9

9

3

SIN BECA. ExEras.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Meses Tit.

258

256

258

258

257

244

258

244

244

244

244

244

244

257

257

257

244

298

258

257

298

258

298

244

244

257

257

257

258

244

298

257

258

298

244

244

244

244

257

257

258

298

258

257

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  1.500

  1.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  5.857

  9.742

  9.127

  8.860

  6.818

  8.110

  8.102

  8.057

  8.050

  8.047

  8.047

  8.040

  7.990

  7.940

  7.925

  7.865

  7.860

  7.800

  7.799

  7.750

  7.710

  7.680

  7.650

  7.622

  7.576

  7.573

  7.561

  7.465

  7.460

  7.447

  7.400

  7.359

  7.356

  7.350

  7.350

  7.322

  7.320

  7.315

  7.273

  7.243

  7.230

  7.185

  7.173

  7.137



Oficina de Relaciones Internacionales
Listado PROVISIONAL Fase 1 de estudiantes SUPLENTES
CICLO - Grado
Programa - ERASMUS  Curso Académico - 2025/2026
Ordenado por Destino y Nota Decreciente

Enero 20, 2025 1:18 PMEjecutado en:

Página 18 / 23

FAC.CC.EDUCACIONCentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

MORILLAS ALABARCE LAURA

GOMEZ RAMIREZ REBECA

FERNANDEZ CASTILLO ESTEBAN

VENEGAS RODRIGUEZ PAULA

MARTINEZ MORENO ANDREA

OJEA GAONA ANA

ROMERO SANCHEZ EMMA

GALLY GARCIA MIRANDA

OSUNA HOYOS PAULA

RODRIGUEZ TERRES ANA

JIMENEZ DIAZ PAOLA

LACHHAB  GHITA

CEREZO CASANOVA MARTA

ARAGÓN ALGUACIL MARÍA

BUENDIA RIVERA MARTA LUISA

AVILA JIMENEZ CARLOS

GAGNA  TIZIANO

BLANCAS CASADO CARLOS

LORENZO GUIANCE SANTIAGO

PARDO DE LA PUENTE ENRIQUE

GUTIERREZ CASTILLO RAQUEL

TOLINOS DOÑA ROCIO

DIAZ VERA HELENA

MOLINA SANCHEZ LUCIA

GARCIA CERVERA SAMUEL

HERNANDEZ CABACO SILVIA

FIGUEREDO LOPEZ PAULA

RUIZ RAMOS LOLA

RIVAS SEMITIEL ELISEA

SALMERON GOMEZ MARIA DEL
CARMEN
CABO LORENZO NICOLAS

VEREA MARTINEZ GERMAN

IBAÑEZ LOPEZ EVA

RAMOS SOLIS MARTA

DE LOS REYES LOPEZ MARIO

REYES MAZUECOS ENRIQUE

KALOUKI ABERKANE LAILA

MONTOZA PACHECO MARINA

AMENGUAL COVAS MARGALIDA

DIAZ GARCIA ANDREA

SANCHEZ TOVAR ROCIO

LOPEZ MARTIN CLAUDIA

SANCHEZ SANCHEZ ANDREA

EXPOSITO PEÑA INMACULADA DE LA
M
RODRIGUEZ LOPEZ ALBA

  7.133

  7.118

  7.110

  7.100

  6.944

  6.877

  6.870

  6.844

  6.833

  6.789

  6.647

  6.600

  6.540

  6.338

  6.320

  6.188

  5.000

  7.335

  6.818

  8.055

  8.267

  8.100

  8.015

  8.325

  8.290

  8.110

  8.102

  8.080

  8.070

  8.067

  8.050

  7.955

  7.450

  7.450

  6.944

  7.940

  7.932

  7.925

  7.865

  7.355

  7.335

  7.800

  7.799

  7.255

  7.750

004-143

004-143

004-143

004-143

004-143

004-143

004-143

004-143

004-143

004-143

004-143

004-143

004-143

004-143

004-143

004-143

004-143

004-143

004-143

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

P  PORTALE01

P  PORTALE01

P  PORTALE01

P  PORTALE01

P  PORTALE01

P  PORTALE01

P  PORTALE01

P  PORTALE01

P  PORTALE01

P  PORTALE01

P  PORTALE01

P  PORTALE01

P  PORTALE01

P  PORTALE01

P  PORTALE01

P  PORTALE01

P  PORTALE01

P  PORTALE01

P  PORTALE01

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

4

5

9

2

9

5

9

6

6

3

3

5

6

6

8

5

3

8

2

1

1

2

1

3

2

8

7

4

9

7

9

1

6

5

5

2

1

2

4

8

8

1

7

8

8

SIN BECA. ExEras.

Otra movilidad UGR.

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

Meses Tit.

298

257

257

258

257

244

258

257

244

298

244

258

257

258

256

257

244

244

257

257

258

257

257

257

257

298

258

258

257

298

257

257

257

258

257

257

257

257

257

258

257

298

258

258

257

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  1.000

  0.500

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

Nota
Total 
  7.133

  7.118

  7.110

  7.100

  6.944

  6.877

  6.870

  6.844

  6.833

  6.789

  6.647

  6.600

  6.540

  6.338

  6.320

  6.188

  5.000

  7.835

  6.818

  9.055

  8.767

  8.600

  8.515

  8.325

  8.290

  8.110

  8.102

  8.080

  8.070

  8.067

  8.050

  7.955

  7.950

  7.950

  7.944

  7.940

  7.932

  7.925

  7.865

  7.855

  7.835

  7.800

  7.799

  7.755

  7.750
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Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
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NOVILLO-FERTRELL SANTIAGO
MARINA
JIMENEZ GARCIA RICARDO

ARCHILLA ROMERA ROCIO

GONZALEZ JIMENEZ ZAHIRA DEL
ROCIO
MORENO CALLEJAS RAUL

GOMEZ BARBOSA EVA

GARCIA GOMEZ CRISTHIAN

MURILLO PEDROSA LUCÍA

MORENO GONZALEZ ANA

POMARES TORRERO ANGELA

ESPINOSA VIDARTE CARLA

LAGE MOLDES CECILIA

MEDRANO FRANCO FRANCISCO

ALFÉREZ FERNÁNDEZ MONTESIN
ITZÍAR
FERNANDEZ JUNQUERO CARMEN

GARCIA VICTOR FERNANDO

MENDEZ VIZCAINO CORA

MOLINA MARTIN NAYARA

HIERRO ROZAS ALEJANDRA

LOPEZ MUÑOZ ANIBAL

VILLALBA GONZALEZ LAURA

QUINTERO GONZALEZ LUIS ALBERTO

ROBLES GARCÍA SERGIO

SANTANDREU FULLANA MARIA
MAGDALENA
ROSILLO GARCIA CARMEN

ALVAREZ LIÑAN PABLO

GUIZA CHAPARRO JOHAN
SEBASTIAN
JIMENEZ ZAMORA JULIA

JIMENEZ MELGUIZO IRENE

ACOSTA  CARMELI ESPERANZA

CAMPOS RAMÍREZ MARÍA

PEREZ LOPEZ ALBA

CASTRO LOPEZ LUCIA

RODRIGUEZ AGUILERA NOELIA

MORENO PEREZ ALBA

MORILLAS ALABARCE LAURA

GOMEZ RAMIREZ REBECA

FERNANDEZ CASTILLO ESTEBAN

VENEGAS RODRIGUEZ PAULA

VALLEJO CASAS CRISTINA

MARTINEZ MORENO ANDREA

ROMERO SANCHEZ EMMA

FERNANDEZ SANCHEZ VICTOR

CANO GARCIA CARLOS

  7.727

  7.722

  7.213

  7.710

  7.680

  7.650

  7.145

  7.573

  7.561

  7.535

  6.515

  7.000

  6.980

  7.465

  7.460

  6.900

  7.400

  7.400

  7.370

  7.359

  7.356

  7.350

  6.835

  7.315

  7.273

  6.745

  7.243

  7.230

  7.225

  7.200

  7.194

  7.185

  7.180

  7.173

  7.137

  7.133

  7.118

  7.110

  7.100

  6.511

  6.944

  6.870

  6.867

  6.847

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

7

1

6

1

1

1

9

3

5

10

8

8

7

3

1

5

8

10

7

8

1

1

2

3

2

7

8

1

3

4

8

8

7

3

1

2

4

8

5

1

7

2

10

3

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

Meses Tit.

257

298

257

298

258

298

257

257

257

257

256

257

257

257

258

258

298

257

258

257

258

298

257

257

257

257

257

258

257

258

258

298

258

258

257

298

257

257

258

258

257

258

258

258

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  7.727

  7.722

  7.713

  7.710

  7.680

  7.650

  7.645

  7.573

  7.561

  7.535

  7.515

  7.500

  7.480

  7.465

  7.460

  7.400

  7.400

  7.400

  7.370

  7.359

  7.356

  7.350

  7.335

  7.315

  7.273

  7.245

  7.243

  7.230

  7.225

  7.200

  7.194

  7.185

  7.180

  7.173

  7.137

  7.133

  7.118

  7.110

  7.100

  7.011

  6.944

  6.870

  6.867

  6.847
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Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
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GALLY GARCIA MIRANDA

SIERRA PÉREZ LUCÍA

RODRIGUEZ TERRES ANA

GARCIA ALVAREZ CARMEN

GARCIA CORRO ROBERTO

LOPEZ CRESPO MAR

LACHHAB  GHITA

CEREZO CASANOVA MARTA

MONTES DE OCA SOLANO
EVANGELINA
ARAGÓN ALGUACIL MARÍA

ROMERO PEREZ ALVARO

BUENDIA RIVERA MARTA LUISA

FERNANDEZ PUGA MACARENA

AVILA JIMENEZ CARLOS

CABALLERO GOMEZ PABLO

RODRIGUEZ GARCIA MARTINA
INMACULADA
TRUJILLO COLLADO IRUNE

FERNANDEZ RIVAS VICTOR

LORENZO GUIANCE SANTIAGO

LOPEZ GIL AINHOA

CARPINTERO ORTEGA MARTA

SANCHEZ GARCIA LORENA

CEBALLOS MARIN CRISTINA

MENDIETA MONTIJANO ADELA

JUSTO MENENDEZ LUCIA

MORENO GARCIA RAQUEL

CONEJERO ROBLES CLARA EUGENIA

CALERO BARQUIER ALEJANDRO

DI FILIPPO JIMENEZ TRIANA

SANCHEZ ZARCO CARLOTA

SEGOVIA DIAZ MIGUEL

OSUNA HOYOS PAULA

JIMENEZ DIAZ PAOLA

BLANCAS CASADO CARLOS

CARA CORDOBA LUCIA

DE LOS REYES LOPEZ MARIO

DELGADO MOLINA ISABEL

COHEN FERNANDEZ PAULA

IBAÑEZ LOPEZ EVA

RAMOS SOLIS MARTA

MOLLA OTERO-SAAVEDRA LAURA

GAMIZ MARTINEZ LAURA

SÁNCHEZ MORENTE ALEJANDRA

TORRES FERNANDEZ MARTA

GARCIA GOMEZ CRISTHIAN

  6.844

  6.813

  6.789

  6.735

  6.689

  6.617

  6.600

  6.540

  6.447

  6.338

  6.322

  6.320

  6.283

  6.188

  5.857

  8.242

  8.127

  8.360

  6.818

  8.057

  8.050

  8.047

  8.047

  7.990

  7.860

  7.122

  7.447

  7.350

  7.322

  7.320

  7.315

  6.833

  6.647

  7.335

  7.100

  6.944

  7.895

  7.540

  7.450

  7.450

  7.410

  7.330

  7.320

  7.247

  7.145

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-108

004-108

004-108

004-108

004-108

004-108

004-108

004-108

004-108

004-108

004-108

004-108

004-108

004-108

004-108

004-111

004-111

004-111

004-111

004-111

004-111

004-111

004-111

004-111

004-111

004-111

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO07

P  PORTO07

P  PORTO07

P  PORTO07

P  PORTO07

P  PORTO07

P  PORTO07

P  PORTO07

P  PORTO07

P  PORTO07

P  PORTO07

P  PORTO07

P  PORTO07

P  PORTO07

P  PORTO07

PL BYDGOSZ01

PL BYDGOSZ01

PL BYDGOSZ01

PL BYDGOSZ01

PL BYDGOSZ01

PL BYDGOSZ01

PL BYDGOSZ01

PL BYDGOSZ01

PL BYDGOSZ01

PL BYDGOSZ01

PL BYDGOSZ01

1

3

1

2

5

1

3

1

7

3

5

1

5

3

5

2

2

7

1

3

4

7

3

3

3

1

3

3

1

4

3

4

5

2

3

1

1

1

9

6

1

2

2

9

3

SIN BECA. ExEras.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

SIN BECA. ExEras.

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Meses Tit.

257

257

298

257

258

257

258

257

258

258

257

256

258

257

258

256

258

258

257

244

244

244

244

244

244

244

244

244

244

244

244

244

244

244

257

257

257

244

257

258

258

257

257

258

257

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  1.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  1.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  6.844

  6.813

  6.789

  6.735

  6.689

  6.617

  6.600

  6.540

  6.447

  6.338

  6.322

  6.320

  6.283

  6.188

  5.857

  9.742

  9.127

  8.860

  6.818

  8.057

  8.050

  8.047

  8.047

  7.990

  7.860

  7.622

  7.447

  7.350

  7.322

  7.320

  7.315

  6.833

  6.647

  7.835

  8.100

  7.944

  7.895

  7.540

  7.450

  7.450

  7.410

  7.330

  7.320

  7.247

  7.145
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Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

MARQUEZ RUIZ JAVIER

TAVIO MORALES DIEGO

MORENO GARCIA RAQUEL

PERIS LORENTE ELENA

SEGOVIA GUTIERREZ ANA

CASTILLO MORENO LYDIA

MEDRANO FRANCO FRANCISCO

GARCIA VICTOR FERNANDO

ALVAREZ LIÑAN PABLO

TRUJILLO COLLADO IRUNE

LAMONEDA YUSTES PAULA

RUIZ HERRERO MIGUEL ANGEL

BLANCAS CASADO CARLOS

GOMEZ ZARZO PAULA

GONZALEZ GOMEZ CARMEN

LLITERAS RIBOT AINA MARIA

DONTU  VLADA

CASTILLO RODRIGUEZ JULIA

LUQUE GONZALEZ NEREA

SOLA FERNANDEZ CRISTINA

SALCEDO CUBILLO MARTA

GOMEZ ZARZO PAULA

GONZALEZ GOMEZ CARMEN

CARA CORDOBA LUCIA

RODRIGUEZ GARCIA MARTINA
INMACULADA
GARCIA ROPERO LUCIA

PORRAS BARNES MIGUEL ANGEL

MORALES SANCHEZ LUCIA

SORIA LUQUE NAYADE

VEREA MARTINEZ GERMAN

HERRERA ONTIVEROS LAURA

CASTILLO ARAUJO ANDREA

NOVILLO-FERTRELL SANTIAGO
MARINA
MARQUEZ RUIZ JAVIER

TAVIO MORALES DIEGO

MURILLO PEDROSA LUCÍA

CASTILLO MORENO LYDIA

ALFÉREZ FERNÁNDEZ MONTESIN
ITZÍAR
LOPEZ MUÑOZ ANIBAL

ROBLES GARCÍA SERGIO

SANTANDREU FULLANA MARIA
MAGDALENA
GUIZA CHAPARRO JOHAN
SEBASTIAN
JIMENEZ MELGUIZO IRENE

GOMEZ RAMIREZ REBECA

  7.126

  7.123

  7.122

  7.120

  7.080

  7.013

  6.980

  6.900

  6.745

  8.127

  7.603

  8.285

  7.335

  7.385

  7.144

  8.210

  8.145

  8.030

  7.870

  7.722

  7.440

  7.385

  7.144

  7.100

  8.242

  6.925

  8.300

  7.712

  8.035

  7.955

  7.272

  7.255

  7.727

  7.126

  7.123

  7.573

  7.013

  7.465

  7.359

  6.835

  7.315

  7.243

  7.225

  7.118

004-111

004-111

004-111

004-111

004-111

004-111

004-111

004-111

004-111

004-111

004-111

004-111

004-111

004-112

004-112

004-113

004-113

004-113

004-113

004-113

004-113

004-113

004-113

004-113

004-113

004-114

004-114

004-114

004-114

004-114

004-114

004-114

004-114

004-114

004-114

004-114

004-114

004-114

004-114

004-114

004-114

004-114

004-114

004-114

PL BYDGOSZ01

PL BYDGOSZ01

PL BYDGOSZ01

PL BYDGOSZ01

PL BYDGOSZ01

PL BYDGOSZ01

PL BYDGOSZ01

PL BYDGOSZ01

PL BYDGOSZ01

PL BYDGOSZ01

PL BYDGOSZ01

PL BYDGOSZ01

PL BYDGOSZ01

PL GDANSK01

PL GDANSK01

PL KRAKOW05

PL KRAKOW05

PL KRAKOW05

PL KRAKOW05

PL KRAKOW05

PL KRAKOW05

PL KRAKOW05

PL KRAKOW05

PL KRAKOW05

PL KRAKOW05

PL KRAKOW12

PL KRAKOW12

PL KRAKOW12

PL KRAKOW12

PL KRAKOW12

PL KRAKOW12

PL KRAKOW12

PL KRAKOW12

PL KRAKOW12

PL KRAKOW12

PL KRAKOW12

PL KRAKOW12

PL KRAKOW12

PL KRAKOW12

PL KRAKOW12

PL KRAKOW12

PL KRAKOW12

PL KRAKOW12

PL KRAKOW12

3

9

4

1

4

7

6

6

5

1

3

1

1

2

2

1

2

1

1

2

1

1

1

2

3

1

1

1

5

2

2

5

2

1

4

1

9

1

1

1

4

1

5

8

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

SIN BECA. ExEras.

SIN BECA. ExEras.

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Meses Tit.

256

257

244

256

257

257

257

258

257

258

256

257

244

256

256

258

256

257

258

257

256

256

256

257

256

257

257

256

257

257

257

257

257

256

257

257

257

257

257

257

257

257

257

257

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  1.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  7.126

  7.123

  7.122

  7.120

  7.080

  7.013

  6.980

  6.900

  6.745

  9.127

  8.603

  8.285

  7.335

  7.385

  7.144

  8.210

  8.145

  8.030

  7.870

  7.722

  7.440

  7.385

  7.144

  7.100

  9.742

  8.425

  8.300

  8.212

  8.035

  7.955

  7.772

  7.755

  7.727

  7.626

  7.623

  7.573

  7.513

  7.465

  7.359

  7.335

  7.315

  7.243

  7.225

  7.118
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LOPEZ CRESPO MAR

ROMERO PEREZ ALVARO

BUENDIA RIVERA MARTA LUISA

MARQUEZ RUIZ JAVIER

PERIS LORENTE ELENA

CASTILLO MORENO LYDIA

ROBLES GARCÍA SERGIO

ALVAREZ LIÑAN PABLO

RUIZ HERRERO MIGUEL ANGEL

RODRIGUEZ GARCIA MARTINA
INMACULADA
MONTOZA PACHECO MARINA

AMENGUAL COVAS MARGALIDA

HERNANDEZ PAGEO JAVIER

MORCILLO FERNANDEZ CRISTINA

SEGOVIA GUTIERREZ ANA

MORENO GONZALEZ ANA

LOPEZ MUÑOZ ANIBAL

SANTANDREU FULLANA MARIA
MAGDALENA
GUIZA CHAPARRO JOHAN
SEBASTIAN
RODRIGUEZ MORENO ANGEL

JIMENEZ MELGUIZO IRENE

RODRIGUEZ AGUILERA NOELIA

GOMEZ RAMIREZ REBECA

FERNANDEZ CASTILLO ESTEBAN

FERNANDEZ SANCHEZ VICTOR

CEREZO SANCHEZ HELENA

ARAGÓN ALGUACIL MARÍA

AVILA JIMENEZ CARLOS

RODRIGUEZ AVILA VANESSA

FRANCES HIERRO ADRIAN

FEININGER LOPEZ LUISINA

RIOS SANMARTIN ELENA

ESPINOSA VIDARTE CARLA

MUÑOZ MARTIN ROCIO

RODRIGUEZ RODRIGUEZ-CARO
ELENA
GALLEGOS AYERBE ROCIO

BARRIGA GARCIA ALBA MAY

ORTEGA PADIAL SOFIA

JIMENEZ BETHENCOURT EVELYN

MONTALBAN MORAL CARMEN

RODRIGUEZ AVILA VANESSA

FRANCES HIERRO ADRIAN

SANCHIS ORTIZ MARIA

RIOS SANMARTIN ELENA

  6.617

  6.322

  6.320

  7.126

  7.120

  7.013

  6.835

  6.745

  8.285

  8.242

  7.925

  7.865

  7.260

  7.170

  7.080

  7.561

  7.359

  7.315

  7.243

  7.238

  7.225

  7.173

  7.118

  7.110

  6.867

  6.775

  6.338

  6.188

  7.985

  6.447

  7.830

  7.510

  6.515

  7.570

  8.415

  8.110

  8.500

  8.385

  8.140

  8.082

  7.985

  6.447

  7.910

  7.510

004-114

004-114

004-114

004-115

004-115

004-115

004-115

004-115

004-115

004-116

004-152

004-152

004-152

004-152

004-152

004-152

004-152

004-152

004-152

004-152

004-152

004-152

004-152

004-152

004-152

004-152

004-152

004-152

004-119

004-119

004-119

004-119

004-119

004-122

004-154

004-154

004-154

004-154

004-154

004-154

004-154

004-154

004-154

004-154

PL KRAKOW12

PL KRAKOW12

PL KRAKOW12

PL RZESZOW02

PL RZESZOW02

PL RZESZOW02

PL RZESZOW02

PL RZESZOW02

PL RZESZOW02

PL WARSZAW01

RO SIBIU01

RO SIBIU01

RO SIBIU01

RO SIBIU01

RO SIBIU01

RO SIBIU01

RO SIBIU01

RO SIBIU01

RO SIBIU01

RO SIBIU01

RO SIBIU01

RO SIBIU01

RO SIBIU01

RO SIBIU01

RO SIBIU01

RO SIBIU01

RO SIBIU01

RO SIBIU01

S  GAVLE01

S  GAVLE01

S  GAVLE01

S  GAVLE01

S  GAVLE01

SF JYVASKY01

SI LJUBLJA01

SI LJUBLJA01

SI LJUBLJA01

SI LJUBLJA01

SI LJUBLJA01

SI LJUBLJA01

SI LJUBLJA01

SI LJUBLJA01

SI LJUBLJA01

SI LJUBLJA01

3

7

3

4

2

10

4

6

2

6

10

5

7

1

3

9

3

10

3

4

9

7

9

7

9

10

8

7

3

5

1

1

6

1

1

1

1

1

1

1

4

4

1

3

Otra movilidad UGR.

SIN BECA. ExEras.

5

5

5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

5

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

10

10

10

10

10

5

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

257

257

256

256

256

257

257

257

257

256

257

257

258

258

257

257

257

257

257

257

257

258

257

257

258

258

258

257

256

257

244

256

256

258

257

257

256

257

256

256

256

257

257

256

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  1.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  6.617

  6.322

  6.320

  7.126

  7.120

  7.013

  6.835

  6.745

  8.285

  9.742

  7.925

  7.865

  7.760

  7.670

  7.580

  7.561

  7.359

  7.315

  7.243

  7.238

  7.225

  7.173

  7.118

  7.110

  6.867

  6.775

  6.338

  6.188

  7.985

  7.947

  7.830

  7.510

  6.515

  7.570

  9.915

  9.610

  8.500

  8.385

  8.140

  8.082

  7.985

  7.947

  7.910

  7.510
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Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

SALCEDO CUBILLO MARTA

DE LEON NERCELLAS NOAH

RUIZ RUBIO MARIA AURORA

GARCIA GOMEZ CRISTHIAN

MARQUEZ RUIZ JAVIER

TAVIO MORALES DIEGO

ALVAREZ LIÑAN PABLO

LAMONEDA YUSTES PAULA

DOMINGUEZ DIAZ CLARA

LUQUE GONZALEZ NEREA

SOLA FERNANDEZ CRISTINA

GARZÓN JIMÉNEZ ANA IRIS

RODRIGUEZ GARCIA MARTINA
INMACULADA
INFANTE MUÑOZ ELENA

CABRERA PEREZ ELENA

ALVAREZ LIÑAN PABLO

FERNANDEZ RIVAS VICTOR

CABRERA PEREZ ELENA

ALVAREZ LIÑAN PABLO

  7.440

  7.145

  7.390

  7.145

  7.126

  7.123

  6.745

  7.603

  8.095

  7.870

  7.722

  7.382

  8.242

  7.220

  6.824

  6.745

  8.360

  6.824

  6.745

004-154

004-154

004-126

004-126

004-126

004-126

004-126

004-126

004-127

004-127

004-127

004-127

004-127

004-128

004-128

004-128

004-128

004-129

004-129

SI LJUBLJA01

SI LJUBLJA01

SI MARIBOR01

SI MARIBOR01

SI MARIBOR01

SI MARIBOR01

SI MARIBOR01

SI MARIBOR01

SK BRATISL02

SK BRATISL02

SK BRATISL02

SK BRATISL02

SK BRATISL02

SK TRNAVA02

SK TRNAVA02

SK TRNAVA02

SK TRNAVA02

SK ZILINA01

SK ZILINA01

2

1

7

8

8

6

8

5

3

2

4

2

10

7

6

9

4

4

10

Otra movilidad UGR.

SIN BECA. ExEras.

Otra movilidad UGR.

9

9

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Meses Tit.

256

256

257

257

256

257

257

256

257

258

257

256

256

258

256

257

258

256

257

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Fase

60291000 Suma total meses:Total alumnos :

60291000 Suma total meses Por Centro:Total alumnos Por Centro :

Nota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  7.440

  7.145

  7.390

  7.145

  7.126

  7.123

  6.745

  8.603

  8.095

  7.870

  7.722

  7.382

  9.742

  7.220

  6.824

  6.745

  8.360

  6.824

  6.745


